
 

Çavuşoğlu: Dosyalar 83 ülkeye gönderildi
Gündemdeki konulara ilişkin önemli açıklamalarda bulunun Dışişleri Bakanı MevlütGündemdeki konulara ilişkin önemli açıklamalarda bulunun Dışişleri Bakanı Mevlüt
Çavuşoğlu, FETÖ'nün yurt dışı yapılanmasına ilişkin 452 şahsa dair iade dosyası hazırlandığınıÇavuşoğlu, FETÖ'nün yurt dışı yapılanmasına ilişkin 452 şahsa dair iade dosyası hazırlandığını
ve 83 ülkeye gönderildiğini söyledi. ABD'nin PKK'lı üç terörist için aldığı para ödülü kararınave 83 ülkeye gönderildiğini söyledi. ABD'nin PKK'lı üç terörist için aldığı para ödülü kararına
da değinen Çavuşoğlu, "Bunlar olumlu ancak geç ve yetersiz adımlar" ifadelerini kullandı.da değinen Çavuşoğlu, "Bunlar olumlu ancak geç ve yetersiz adımlar" ifadelerini kullandı.
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D ışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, FETÖ'nün yurt dışı yapılanmasına ilişkin 452 şahsa dair
iade dosyası hazırlandığını ve bu dosyaların 83 ülkeye gönderildiğini bildirdi.

Çavuşoğlu, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, bakanlığı ve ilgili kurumlarının 2019
bütçesinin sunumunu yaptı.

Dosyalar 83 ülkeye gönderildi

Milli güvenliğin dış politika için de öncelikli olduğunu belirten Çavuşoğlu, "Bakanlığımız, terör
örgütleriyle mücadelede hep devrede ve faal olmuştur. FETÖ mensuplarının Türk adaletine
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hesap vermelerini sağlıyoruz. FETÖ’nün yurt dışı yapılanmasının elebaşlarına yönelik
soruşturmalar kapsamında 452 şahsa ilişkin iade dosyaları hazırlandı. Bunlar şahısların
bulunduğu 83 ülkeye ulaştırıldı." bilgisini verdi.

104 FETÖ'cü Türkiye'ye getirildi

Çavuşoğlu, üçüncü ülkelere sınır dışı edilenlerin yanı sıra, 21 ülkeyle ikili iş birliği anlaşmaları
çerçevesinde toplam 104 FETÖ mensubunu Türkiye’ye getirerek adalete teslim ettiklerini
bildirdi.

16 ülkede okullar devralındı

FETÖ iltisaklı eğitim kurumlarının kapatılması, FETÖ’den arındırılması ve Türkiye Maarif
Vakfına (TMV) devredilmesi için neticeler aldıklarını anlatan Çavuşoğlu, 21 ülkede FETÖ iltisaklı
okul ve dil kurslarının sonlandırıldığını, Maarif Vakfının 16 ülkede FETÖ iltisaklı okulları
devraldığını kaydetti.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu beraberindeki heyet ile birlikte TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, bakanlığı ve ilgiliDışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu beraberindeki heyet ile birlikte TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, bakanlığı ve ilgili
kurumlarının 2019 bütçesi hakkında sunum yaptı.kurumlarının 2019 bütçesi hakkında sunum yaptı.

Çavuşoğlu, yabancı kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi için dış basına 3 bin 503 mülakat verildiğini, 428

toplantı yapıldığını, 899 makale ve mektup yayınlandığına aktararak, bu sene de '15 Temmuz Demokrasi Zaferi

ve Şehitleri Anma' etkinliklerini tüm yurt dışı misyonlarında gerçekleştirdiklerini anımsattı.
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Çavuşoğlu'nun açıklamalarından öne çıkan diğer başlıklar:

Kıbrıs'ın deniz alanlarındaki çıkarları korumak için gerekli tedbirleri aldık. Kimsenin macera
içine girmesini istemeyiz.

Şu ana kadar ülkemizden Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekatı bölgelerine 260 binden fazla
mülteci dönmüştür.

Münbiç yol haritası kapsamında ABD’yle müşterek devriyeler icra ediyoruz. Bu yol haritasının
nihai hedefi PYD/ YPG terör örgütünün Münbiç’ten tamamen çıkarılması ve bölgenin
kontrolünün gerçek sahiplerine iade edilmesidir.

ABD, PKK’nın üç elebaşı için para ödülü koydu. Bunlar olumlu ancak geç ve yetersiz adımlar.

Musul ve Basra Başkonsolosluklarmızı yeniden faaliyete geçireceğiz.

DÜNYA

ABD 3 terörist elebaşı için ödül koydu

GÜNDEM

MEB'de 'Öğrenci Andı' temyiz metninde kusuru bulunanlar görevden alındı
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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